
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Demir Gjoni  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 268 akti, datë 16.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5353 prot., datë 

18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Demir Gjoni 

 

Data dhe ora e seancës:        02.03.2016, 09:15 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Demir Gjoni në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Hysni 

Gjinollari  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 273 akti, datë 16.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5358 prot., datë 

18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Hysni Gjinollari 

 

Akuzuar: Për kryerjen e veprës penale të vjedhjes duke shpërdoruar 

detyrën 

 

Data dhe ora e seancës:        09.03.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hysni Gjinollari 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Barije Nuri  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 618/60/h/1, datë 16.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5368 prot., datë 

18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ifete Halili 

 

I paditur:  Engjell Dardha, Zybejde Dardha, Perije Metohu etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e palës së paditur të më njohin trashëgimtare ligjore 

të radhës së parë… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        15.03.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Barije Nuri në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Popovina 

Alikaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat 

me nr. 1785/399/a regj., datë 12.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5365 prot., 

datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Viktor Haxhillari, Valentina Haxhillari 

 

I paditur:  Popovina Alikaj, Përparim Alikaj etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësen… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Popovina 

Alikaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Pranvera Bega 

dhe z. Kastriot Alikaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat me nr. 1785/399/b regj. dhe nr. 1785/399/c regj., datë 12.02.2016, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 5364 prot. dhe nr. 5367 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Viktor Haxhillari, Valentina Haxhillari 

 

I paditur:  Pranvera Bega, Kastriot Alikaj, Përparim Alikaj etj. 

 

Objekti:  Detyrimin e të paditurve të njohin pronar paditësen… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. Pranvera 

Bega dhe z. Kastriot Alikaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Marseda Shkodra  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 132 

akti, datë 16.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5349 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Genci Elmazi 

 

Persona të interesuar:  Gentian Shkëmbi, Marseda Shkodra 

 

Objekti:  Kundërshtimin e vendimit për pushimin e procedimit penal… 

etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        07.03.2016, 12:15 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Marseda 

Shkodra në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Hulusi Kosova  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 328 

sistemi, datë 12.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5371 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shpresa Turra 

 

I paditur:   Shoqëria tregtare “Bruçi” sh.p.k., përfaqësuar nga av. Bujar 

Kareci, Hulusi Kosova, Artan Zajmi, Asim Zajmi, Liana 

Hoxholli, Remonda Prendi 

 

Objekti:  Detyrimin e të paditurve për të liruar dhe dorëzuar sendin të 

gjithë bashkëpronarëve… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hulusi Kosova në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Selim Barci  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 

1048 sistemi, datë 12.01.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5386 prot., datë 

18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të vendimit të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Muhamet Ibrahimi, me av. Dorina Hoxha 

 

Palë e interesuar:   Selim Barci 

 

Objekti:  Ankim ndaj vendimit… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Selim Barci në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Anila Lici  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 

588 sistemi, datë 09.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5370 prot. dhe nr. 5372 

prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi të vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Arbër Lici, Antonio Lici, Anila Lici 

 

I paditur:   Shoqëria “Enigma” sh.p.k., Qamil Lici, Sofije Lici 

 

Objekti:  Detyrimin e të paditurve të njohin pronarë paditësat… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. Anila Lici në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Artan Zajmi, znj. 

Remonda Prendi, znj. Liana Hoxholli dhe z. Asim Zajmi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 

328 sistemi, datë 12.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5344 prot., nr. 5348 prot., 

nr. 5345 prot., nr. 5346 prot. dhe nr. 5347 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shpresa Turra 

 

I paditur:   Shoqëria tregtare “Bruçi” sh.p.k., përfaqësuar nga av. Bujar 

Kareci, Hulusi Kosova, Artan Zajmi, Asim Zajmi, Liana 

Hoxholli, Remonda Prendi 

 

Objekti:  Detyrimin e të paditurve për të liruar dhe dorëzuar sendin të 

gjithë bashkëpronarëve… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Artan Zajmi, 

znj. Remonda Prendi, znj. Liana Hoxholli dhe z. Asim Zajmi në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “Verde 

2007” 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2948 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 5376 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Spitali Rajonal Vlorë 

 

I paditur:  Shoqëria “Verde 2007” 

 

Objekti:  Shlyerje detyrimi 

 

Data dhe ora e seancës:        08.03.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Verde 

2007” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për z. 

Senol Mamillo 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. ekstra prot., protokolluar në institucionin tonë me nr. 5351 prot., 

datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Senol Mamillo 

 

I paditur:  Organi Administrativ Shtetëror Drejtoria e Policisë Qarku 

Tiranë 

 

Objekti:  Shfuqizimin e vendimit… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Senol Mamillo në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

Adem Shehi, Hajrie Bega (Shehi), Dylbere Allmuca (Shehi), Ahmet Shehi, Alfred Kosta, 

Ilir Cali, Idriz Celmeta dhe Drejtoria e Administrimit 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. 6816/405 prot., datë 12.02.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 5352 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Fatmir Topi, Shpëtim Llagami etj. 

 

I paditur:  ZQRPP Tiranë, ZVRPP Tiranë, Bajram Qehajaj 

 

Persona të tretë:  Adem Shehi, Hajrie Bega (Shehi), Dylbere Allmuca (Shehi), 

Ahmet Shehi, Alfred Kosta, Ilir Cali, Idriz Celmeta dhe 

Drejtoria e Administrimit 

 

Objekti:  Konstatim i pavlefshmërisë së veprimeve të regjistrimit… etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        26.02.2016, 09:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Adem Shehi, Hajrie 

Bega (Shehi), Dylbere Allmuca (Shehi), Ahmet Shehi, Alfred Kosta, Ilir Cali, Idriz Celmeta 

dhe Drejtoria e Administrimit në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për z. Saimir Vrioni, 

znj. Servete Vrioni, z. Zija Vrioni, z. Altin Vrioni dhe z. Grabon Vrioni 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier me 

nr. 755, datë 15.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5191 prot., datë 17.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Kadri Nuhu 

 

I paditur:  Zija Vrioni etj. 

 

Objekti:  Goditje për falsitet të hartës etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Saimir Vrioni, 

znj. Servete Vrioni, z. Zija Vrioni, z. Altin Vrioni dhe z. Grabon Vrioni në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për z. 

Agron Zeneli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Durrës me nr. 473 regj. them., datë 15.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5350 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Rexhep Zeneli 

 

I paditur:  ZVRPP Gramsh, Agron Zeneli 

 

Data dhe ora e seancës:        04.03.2016, 09:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agron Zeneli në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për Silvana Leka, David Leka, 

Flutura Pullaci, Maksim Haxhiu, Mirushe Haxhiu dhe Dhurata Magjistari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 265 

sistemi, datë 12.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5343 prot., datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Fellenxa Koci 

 

Persona të tretë:   Kujtim Hasa, Silvana Leka etj. 

 

Objekti:  Kërkesë për plotësimin e vendimit… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Silvana Leka, David 

Leka, Flutura Pullaci, Maksim Haxhiu, Mirushe Haxhiu dhe Dhurata Magjistari në tabelën 

e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Naxhi Çoçoli, 

Skënder Çoçoli, Genci (Grigor) Çoçoli, Artur Çoçoli, Sadete Çoçoli, Diana Çoçoli, Leonora 

Çoçoli, Nilda Hamzari, Malva Hamzari, Florinda Kovaci, Genci Toro, Rozeta Toro 

(Angjeli), Suzana Toro, Adelina Toro (Bakiri), Linidita Toro (Kapaj), Agim Toro, Dorian 

Shehu, Armand Shehu, Afërdita Shehu, Nezaqet Shehu, Entela Topulli, Suzana Gjebero, 

Hektor Topulli, Minerva Topulli, Kujtim Topulli, Vilson Topulli, Joni Topulli, Anila 

Topulli, Feruze Topulli, Entela Gjerasi (Lamaj), Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor 

Lamaj, Irfan Lamaj, Kujtim Zejnati, Vladimir Memko dhe Hajredin Ismaili 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. regj. them. 01334, datë 15.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5336 prot., 

datë 18.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Këshilli i Ministrave, Avokatura e Shtetit 

 

I paditur:  AKKP Tiranë, Komuniteti Bektashian eTiranë etj. 

 

Objekti:  Kundërshtim vendimesh të KK Pronave 

 

Data dhe ora e seancës:        25.03.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Naxhi Çoçoli, 

Skënder Çoçoli, Genci (Grigor) Çoçoli, Artur Çoçoli, Sadete Çoçoli, Diana Çoçoli, Leonora 

Çoçoli, Nilda Hamzari, Malva Hamzari, Florinda Kovaci, Genci Toro, Rozeta Toro 

(Angjeli), Suzana Toro, Adelina Toro (Bakiri), Linidita Toro (Kapaj), Agim Toro, Dorian 

Shehu, Armand Shehu, Afërdita Shehu, Nezaqet Shehu, Entela Topulli, Suzana Gjebero, 

Hektor Topulli, Minerva Topulli, Kujtim Topulli, Vilson Topulli, Joni Topulli, Anila 

Topulli, Feruze Topulli, Entela Gjerasi (Lamaj), Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor 

Lamaj, Irfan Lamaj, Kujtim Zejnati, Vladimir Memko dhe Hajredin Ismailinë tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 


